montem Itabyrium. In ea loca et frumenti magnam vim recondidi, et arma ad securitatem in futurum.

38. Interim Joanni Levi filio odium in me adaugebat, ut qui successus meos graviter ferebat. Quum itaque decrevisset omnino me de medio tollere, Gischalis patriæ suæ menia ædificat: Simonem vero fratrem et Jonatham Sissenæ filium, et milites ferme centum Hierosolyma mittit ad Simonem Gamalielis filium, eum obsecraturos ut suaderet communī Hierosolymorum mihi auferre imperium in Galilæos, et potestatem in eos ip̄si decernere. Simon autem hic ortu quidem erat Hierosolymitanus, genere vero perquam illustri, et e seeta Pharisæorum, qui accurata legum patriarcharum scientia et custodia inter alios videntur excellere. Hic proinde vir sapientia abundabat et ratione plurimum valebat, et suo unius consilio res labantes restituere poterat, vetusque erat Joannis amicus eique perfamilialis, mihi vero tunc temporis infensus infestusque. Huic igitur adhortationi obsequutus, pontifices Ananum et Jesum Gamalæ filium, alios item aliquot, ejusdem cum illis factionis, adiūt suadens me viribus crescentem tollere, nec sinere me ad summum gloriae fastigium evectum iri, e re ipsorum fore dicens, si a Galilææ præfectura summoverer. Ananum autem et qui cum eo erant hortabatur ut nullam moram facerent, ne ipse, si prius rem resciscerem, urbem magno cum exercitu invaderem. Et Simon quidem ista suggerebat. Ananus vero pontifex id negotii difficile esse ostendebat, quod magna pars pontificum, eorumque qui populo præerant, mihi laudem boni ducis suo adstruerent testimonio; atque improborum esse in eum accusationem instituere, cui nihil haberent quod objiceretur.

39. Tum Simon, ubi ab Anano ista acceperat, illos quidem tacere obsecrabat, neque sinere ut isti sermones in vulgus emanarent: sibi enim curæ fore dicebat ut ipse quantocius et Galilæa ejiceret. Dein, accito fratre Joannis, mandavit ei munera mittere ad Ananum ejusque amicos: ita enim forsitan futurum esse aiebat ut de sua sententia decidere persuadeantur. Tandemque quod proposuit, effecit Simon. Nam Ananus sive, largitionibus corrupti, constituant me de Galilæa deturbare, et civibus nemine alio hujus rei conscientio. Adeoque illis visum est viros mittere generis nobilitate spectabiles, paresque doctrinae laude. Horum quidem duo viri erant populares, Jonathas et Ananias, seeta Pharisæi; tertius autem Jozarus, genere sacerdotali natus, et ipse Pharisæus, Simon vero e pontificibus illorum natu minimus. Hos jusserunt, quum in Galilæorum concionem venirent, ab illis quærere quid cause esset cur me ita diligenter. Quodsi respondeant, quia Hierosolymitanus sim, dicere et ipsos quatuor ex eadem urbe esse: sin autem, quod legum bene peritus sim, subjungere nec ipsos institutorum patriarchorum ignaros esse: sin vero dicere